Processeurs de traitement
du signal (PTS)
Daniel Menard
Support de cours EII2
Octobre 2002
PLAN
I.    Traitement  Numérique du Signal

‘C4x
‘C6x
‘C8x
‘AVxxx
16-bit FixP
32-bit FloP
FixP
+
FloP
Multi-
processor
Application
Specific
Generation
Performance
8.8 MIPS8.8 MIPS
12.5 MIPS12.5 MIPS
40 MIPS40 MIPS
30 MIPS
30 MIPS
3 or 5 x 60 MIPS3 or 5 x 60 MIPS
50 MIPS50 MIPS
100 MIPS100 MIPS
200-1600 MIPS200-1600 MIPS
TMS 320 Family Roadmap
DSP conventionnels
81